
 

 

Protokoll samverkan LSS 

Lokal Viby, Stadshuset Mjölby Kommun 

Tid: 2025-05-26 13.00-15.00  

Närvarande: 

Maria Larsson FUB Mjölby 

Vivi-Ann Ahlström FUB Mjölby  

Päivi Pannula Förvaltningschef 

Ej närvarande:  

Anna Paulsen Autism Östergötland  

Linda Bredahl Autism Östergötland 

Robin Taylor Verksamhetschef 

 

Dagordning: 

 

Utbyggnad/utveckling av LSS-boenden - status 

Lövgatan: i ordning ställandet av gruppbostad Lövgatan går enligt plan, rekrytering klar, 

besiktning och nycklar inom kort, 1 augusti börjar personalen och efter den 1 september 

sker inflytt. 

Sankta Ingrid: beslut om investeringsmedel sker på KF den 17 juni, samhällsbyggnad har 

påbörjat arbetet och nyttjande av driftsmedel för byggnation 

 Gläntan korttidsboende för barn och unga: ombyggnaden har tagit i tid bland annat utifrån 

oklarheter i gränsdragningslista och viss ombyggnation, man är i slutfasen och möbler 

kommer på måndag och omkring vecka 25 ska det vara personal på plats enligt de 

uppgifter Päivi har fått av lokalsamordnare Henrik Wadsby. Kopplat till denna fråga 

undrar Maria om antalet platser, förvaltningen lovar att återkomma inom kort. 



 

 

 

Päivi berättar om den lokalbehovsprocess som finns i kommunen. Varje nämnd ska ha 

fattat beslut om respektive nämnds behov inför kommande år. Ärendet hanteras i år den 3 

december. 

Kultur – och fritidsaktiviteter för målgruppen. Ett första möte är genomfört med kultur- 

och fritidsförvaltningen. Information och diskussion. 

Maria informerar om att man har träffat ordförande Fredrik i kultur- och fritidsnämnden 

och talat om vilka behov man har, man ser ett glapp och saknar vissa aktiviteter Fredrik i 

sin tur har skickat detta vidare till förvaltningschef Åsa- Karin Svensson. Vi fortsätter med 

diskussionen vid nästkommande samverkan. 

  

3. Protokollföra möten. Uppföljning från föregående möte. 

4. Socialtjänstens omställning. Besök av verksamhetsutvecklare Karolina Markström 

13.30-14:00.  

Karolina Markström har en dragning om den nya socialtjänstlagen som träder i kraft 1 juli 

2025. Bildspel läggs med till protokollet. Karolina tipsar om sidan Framtidens socialtjänst 

där material och filmer finns tillgängliga. 

Forumet erbjuder Karolina att komma tillbaka till samverkan i höst, Karolina har fått ta del 

av tiderna. 

Föranmälda frågeställningar från FUB Mjölby: 

5. Bilar inom LSS-verksamheter 

Vivi-Ann Ahlström lyfter frågan om bilar inom LSS verksamhet då 4-5 bilar har överförts 

till andra verksamheter inom förvaltningen. Att man tagit bort bilar inom LSS 

verksamheten har inneburit att man saknar möjligheten till spontana utflykter från 

gruppbostäderna vilket är olyckligt samt att det kräver mycket planering och kollektiva 

resor ifall man behöver hämta en bil. Päivi berättar att man haft dialog med enhetscheferna 

inom området och att det varit känt att man skulle minska ner på antalet bilar, däremot 

finns det fortfarande möjligt att boka bilar vid behov. Henrik Wadsby, lokalsamordnare 

med ansvar för bilar har informerat om att man tittar på de bilar som inte nyttjas i 

förvaltningen under helgerna om det eventuellt kan användas bredare. Positivt har varit att 

någon enhet har fått tillgång till cykel med möjligheter att ha passagerare med, dock är det 

svårt i samband med dåligt väder. 



 

 

 

6. Yrkesresan - hur ser planeringen ut? Alla kommuner i Östergötland är nu anslutna och 

vår grannkommun Boxholm har redan kommit en god bit på vägen  

Maria berättar om Boxholm som har kommit långt med yrkesresan. Vi enas om att 

kompetensutveckling är viktigt och även för vikarier som ibland inte har någon 

grundkunskap alls inom LSS och som gör det väldigt svårarbetat. 

Vi återkommer till frågan när Robin Taylor också är på plats. 

7. Stödpedagogernas uppdrag - hur ser ni på det rent generellt? Hur används deras 

kompetens ute i verksamheten? 

Vi diskuterar vikten av stödpedagoger inspel från FUB är att det kan se väldigt olika ut på 

dom olika gruppbostäderna om hur stödpedagoger nyttjas. Päivi berättar om att man mer 

och mer pratar ihop sig och att uppdraget är att handleda personal ge stöd men att man 

även kan jobba i ordinarie verksamhet. Finns lite tydligare i den annons som las ut gällande 

stödpedagog till Lövgatan där det finns beskrivet. Verksamheterna har även blickat mot 

Motala kommuner och deras arbete med stödpedagog. Frågan kommer från FUB ifall det är 

så att arbetsterapeuter också kan söka den typen av tjänster? Man undrar vad som gäller 

och anser att det är viktigt att man har rätt typ av utbildning när man ska vara 

stödpedagog.  

8. Vad finns det för info kring utredningen om kontaktpersoner för personer med 

boendebeslut enligt LSS? 

Vi har ingen information om själva utredningen men Maria berättar att hon har skickat 

mycket material till Robin att läsa i samband med utredningen om kontaktpersoner för 

personer med boende beslut enligt LSS. Päivi berättar att ärendet ska upp i nämnden den 28 

oktober och vi lägger till dagordningen för detta samverkansforum som en punkt den 22 

september. 

9: Övriga frågor: 

Karolina Markström erbjuds att komma på ett av mötena den 22 september alternativt den 

24 november. 

FUB påtalar att uppgifterna på Mjölby kommuns hemsida gällande vilka enhetschefer som 

ansvarar för det är olika gruppbostäderna är felaktigt felaktig. Vilket innebär att det är fel 

mailadresser när man vill göra utskick. Päivi tar med sig frågan till 

kommunikationsenheten. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


